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ANNONCE

Yamaha YFZ 450 R 
Pris kr. 94.900 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
ATV, 449 ccm, Racing handler om at være den bedste. Den holdning afspejles i designet af alle Yamaha sports-ATV'er. Oplev det robuste
letvægtsstel, der er tilgivende men samtidig modstår alle stød og bump. Nyd det behagelige ergonomiske design og koncentrer dig blot om
at køre. YFZ450R er en ægte, kompromisløs sportsmaskine. Dens knivskarpe køreegenskaber og ultra responsive 450 cc motor har sikret
dens plads blandt dagens bedste racing ATV'er. Racing handler om at være den bedste. Den holdning afspejles i designet af alle Yamaha
sports-ATV'er. Oplev det robuste letvægtsstel, der er tilgivende men samtidig modstår alle stød og bump. Nyd det behagelige ergonomiske
design og koncentrer dig blot om at køre. YFZ450R er en ægte, kompromisløs sportsmaskine. Dens knivskarpe køreegenskaber og ultra
responsive 450 cc motor har sikret dens plads blandt dagens bedste racing ATV'er. En racerbetonet slipperkobling giver mere præcis
indstyring til svingene og dermed bedre omgangstider i samspil med racermotoren, der reagerer ekstremt hurtigt på gassen med heftig
power ved høje omdrejninger. Det skarpe design giver køreren plads til bedre at flytte kropsvægten i svingene og under kraftig acceleration.
Og de lette piggyback støddæmpere sikrer knivskarpe køreegenskaber! Highlights - Intet kompromis 100 % rendyrket sportsATV - Direkte
kraftoverførsel via sekventiel 5trins gearkasse - Specielle Maxxis-dæk, der passer godt til køredynamikken - Tilpas dine personlige
køreegenskaber med justerbare støddæmpere - Fremragende kontrol over køretøjet - Øjeblikkelig gasrespons fra 32-bit EFI -
Lethåndterbart gashåndtag - Bremser med skarpt bid til racing - Løber altid lige takket være den excentriske kædejustering - I en klasse for
sig selv og "out-of-the-box" ATV-racer - 5 års fabriksgaranti fra Yamaha - 10 års bæltegaranti Med dens kraftige drejningsmoment og
eksplosive acceleration, er YFZ450R bygget til at efterlade konkurrenterne i en støvsky. Vi tilbyder attraktiv finansiering og erhvervsleasing.
Husk vi tager gerne din brugte ATV i bytte. Ring på 24260190 og hør om dine muligheder Der tages forbehold for trykfejl samt, at den viste
model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


